令和６年１月１８日 発信

〔１１時００分〕

送信先：大津・彦根地区報道機関 全１枚

報道関係者 各位

このことについて、下記のとおり資料提供を予定しておりますので、お知らせい

たします。

今回のご案内と同じ FAX 番号に「志願者状況集計資料」を送信します。

記

＜令和６年度滋賀大学一般選抜志願状況の発表予定＞

志願状況の集計時点  集計資料発表予定日時

１月２６日（金）１０時現在 → １月２６日（金）１１時

２月 ２日（金）１０時現在 → ２月 ２日（金）１１時

確定志願者数 → ２月１９日（月）１１時

【発信元】：滋賀大学 広報課

〒522-8522 滋賀県彦根市馬場１－１－１

TEL 0749－27－7524  FAX 0749－27－1129

E-Mail  koho@biwako.shiga-u.ac.jp

    Press Release

【リリースに関するお問い合わせ先】

滋賀大学入試課入学試験係

彦根市馬場１－１－１

TEL：0749－27－1023（直通）

令和６年度滋賀大学一般選抜志願状況に関する

報道機関への資料提供について（予告）